





w wiadomościach; zupa z kaszy jaglanej, oraz w tygodniu  
 wazelnik - po wiadomościach soli z maczyniami do kurywalii, wrogdronij  
 przy kurywalii, gdzie ser. P.P. myli maczynie, oddając cysty, obiad  
 między 13a 15. - zupa grochowa, jaglana lub z kisii kurwaczek na  
 gtonienie i innych podobnych galunach omiesz, oraz kasa jaglana  
 lub pastowa (cysty zaprawiane sianobrodzycym kiejm) na kolacje, kurywalii  
 wazelnik. Chleba obzynwaliiwym diermnie; czerwego 500 gr. i białego  
 200 gr. (był to opic.) ser. 800 gr. Chleba czerwego. Czerw. obzynwaliiwym  
 m-umie 750 gr. machatki i zapiekł po 5 parów, pieróg tego rodzaju kas-  
 letowa (był to opic.) i zupczynie.

Wzrosty, wosiliiwym sianem z odrodniami stopni opic. i godopie.  
 Zycie kalerenickie było b. dobre - wzięła wiadoma rozpakita ludzi  
 wrogdroniiwym w praktykach (ocznikiem kurywalii) odkryły na sianie  
 kurywalii; o gdrach kurywalii, o wale nowoczesny, o wypracowaniu i  
 dochronianach, oraz o wyprawach alpinistycznych, neutralizacji kurywalii  
 i zaprawianym i innymi opierł tego sianem z nas przyniesło z  
 sobą, kurywalii, które wzięła sobie wypracowaniem, a wzięła  
 z sianem w naszym poręku (25 opic.) były gtonie wyłone mierz-  
 mi; „Kurywalii“, „Kurywalii“, „Kurywalii“ - „Kurywalii“, „Kurywalii“  
 „Kurywalii“, „Kurywalii“ „Kurywalii“ „Kurywalii“ „Kurywalii“  
 Opierł tego było w obrotach mierzonych sianem, do której wzięła  
 nas na 10 dni wyprawy kurywalii na kurywalii - filmy prezentacji  
 o kurywalii agitac. - Następnie kilka razy, nasi wzięła  
 kurywalii, wzięła kurywalii; kurywalii, kurywalii, lub mierz-  
 dochronian, oraz sianem sianem i charywalii. Obzynwaliiwym gary  
 ser., radiogtoniiwym były wzięła w kurywalii kurywalii  
 (mierzonych; sianem były wzięła przez „Kurywalii“ mierzonych)

7)

Wzrosty wzięła do nas obrotach wzięła ser. był wzięła  
 wzięła - wzięła im to wzięła przez agitacynia, wzięła wzięła  
 kurywalii z wzięła, wzięła sianem przez wzięła na wzięła nasre  
 „wzięła“ - wzięła wzięła intelektualny i wzięła był b. wzięła  
 wzięła, że nasi wzięła. cysty wzięła ich wzięła, wzięła  
 droższe ich w wzięła z wzięła nie wzięła wzięła, kurywalii  
 filmach agit. gary ser., wzięła kurywalii wzięła w wzięła 90 %

o brázi Komunit. - agit., nrozdili skóre rary w sali kras informac  
 cyjne zebranie, o ustroju sow. i nich Komuflyji - baré nypgladato nich  
 obzermowaníe do nas zewustanie. Nalonníast na kadaniach - fmo  
 stuchanniach ("doprosy") skóre czasto fowaty po skóre godim, stowali  
 sie, karnac knalki, skonyjisi metody od tagodnyeh - psonawaji (dušo  
 obicenyje dobrobytu i sroczisia osobidze i dla rediny, skóre na  
 miszerezie byta w nich ozyach; wy to awentawana lub nymieria  
 na, wy jiwat na wolnoci) do brutalnych, stowase, ze redina  
 beczio zmiszerona ("zmierdorena") ze kraj, niadomosci o jige  
 nypitprawy z oddr. II, ze Polska porestala istnieci i tykro moze  
 w ustroju sow. egzystowac, gowase rewolucnem i t. p. - i to nypyl,  
 w celu nrozkienia sobie konfidencí, dla demunijowaníe skolepí,  
 nrogo nrosterunowaných do ustroju sow. lub pocominowí Oddr. II,  
 owar w celu nrobowanía do sturky na sika sowietów.

8) Na lozenie oboru byl nrozkromy szpitalni ostate 30 ti-  
 zek w skorym pocomate skilku nrotych lekaw i sanitajim, owar  
 kwar - kwieta i 2 sanitajimski sow., owar ambulatozjim  
 i panna dentystyerna - opiera lekarska byta kowelina, ale  
 kwar skodkín kcermiejch skudniat lozenie. Byta 5 nypadkó  
 zimietelnych na lozenie oboru w tym 2 samobijere pover pover  
 wanie sie (kpt. Kasilewski i st. grad 9.9 narniata nie pamiestam)  
 owar 4 daktate pamiestania zmystów - nymierieni z oboru padebna  
 do szpitalu w Mosknie.

Linadi w oborie w Korielsku; kpt. Kasilewski (poverit sie) ppor.  
 Dluski Huciani, z Lidy (pamiestanie zmystów, w czasie abaku  
 fuji, zmarł) w oborie Gharowice, por. Marcinowski Sularni,  
 kler. sroaty w Nowogrudku (zmarł na niemyjajimowa choreba,  
 mógowu, wy silny gorzore, po 6 <sup>ciu</sup> dniach choroby) nymych  
 narniata nie pamiestam.

9) Blizi mi niernane.

10) Pictore listy nrovelone nam nypirac po 4<sup>o</sup> m-owym go-  
 bycie Lij. w listopadzie 1940r. (jeden list na m-c) na 10 kilew  
 nypitnych pover skodine, z Karsowu, w tym skóre padeconych, sky  
 skatam tykro 9 listów,



